

CEVAP VE DÜZELTME METNİ

1-<https://www.lojiport.com/ulusoy-denizcilik-asnin-hisseleri-icradan-satilik-117487h.htm> Web sitenizde 04.12.2024 tarihinde yayımlanan “*Ulusoy Denizcilik AŞ'nin hisseleri icradan satılık*” başlıklı yazısı ile müvekkilimiz Ulusoy Denizcilik A.Ş. ile ilgili gerçeğe aykırı ve asılsız beyanlara yer verilmiştir.

Web sitenizde yer alan yazıda müvekkilimiz hakkında “*Gazetelere ilan veren İstanbul 12. İcra Dairesi, icradan, dosya borçlusu Ulusoy Denizcilik namına düzenlenmiş hisse senetlerinin satışının yapılacağını duyurdu. İlanda, dosya borçlusu namına düzenlenmiş 390 bin 337 TL nominal bedelli Ulusoy Denizcilik AŞ'nin yüzde 1,6'sına tekabül eden hisselerinin satılacağı vurgulanarak, o hisseler şöyle açıklandı*” şeklinde ifadeler kullanılmıştır.

Sitenizde yer verilen ve müvekkil şirketin itibarına zarar veren bu haber, gerçeği yansıtmamaktadır. Şöyle ki;

Yazıda, müvekkil şirketin hissesinin satışa çıkacağı ve habere konu icra dosyasının borçlusunun Ulusoy Denizcilik A.Ş. olduğu sonucunu doğuran ifadeler kullanılmıştır.

Öncelikle belirtmek gerekir ki, müvekkil şirket İstanbul 12. icra Müdürlüğü dosyasının borçlusu değildir. Söz konusu icra dosyasının borçlusu Haluk Ulusoy'dur. Satışa konu olan hisse de Haluk Ulusoy'un, Ulusoy Denizcilik A.Ş.'deki ortaklık payına ilişkin Haluk Ulusoy'a ait olan hisselerdir.

Müvekkil şirket hakkında yapılan bu gerçek dışı haberler, müvekkil şirketin itibarını zedeleyici nitelikler taşımakta olup kullanılan ifadelerle müvekkil şirket hakkında Türk kamuoyunda yanlış kanaat uyandırılmıştır.

Toplum önünde saygın bir yeri olan, sektörün öncüsü ve güvenilir firmalarından olan müvekkil şirket hakkında yapılmış olan ve müvekkil şirketin ticari itibarını, güvenilirliğini, saygınlığını zedeleyen ve kişilik haklarına saldırı niteliği taşıyan bu ifadeler nedeniyle, kamuoyunda uyanan yanlış kanaatlerin (haber başlığı ve haber içeriğinin) düzeltilmesi amacıyla, bu tezkip yazısının yayımlanması zaruri olmuştur. Kamuoyunun bilgi ve değerlendirmesine sunarız.

Ulusoy Denizcilik A.Ş.
Vekili
Hülya Yücesoy Saral